
ヒガシマルインターナショナル株式会社 
〒103-0004 東京都中央区東日本橋１丁目２番６号ユモトビル２Ｆ 

Tel : (03)3863-5951   Fax :(03)3863-5234 
 

HIC
 

 

 

2026 年 3 月吉日 

 

お取引様各位 
ヒガシマルインターナショナル株式会社 

東京都中央区東日本橋1丁目2番6号                   

TEL03-3863-5951（代表） 

 

 

臨時休業のお知らせ 
 

 

拝啓 向春の候 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、来る３月２７日（金）は弊社全体会議および研修の為、 

下記の通り臨時休業とさせて頂きますのでご案内申し上げます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                        敬具 

 

 

記 

 

休業日：  2026 年 3 月 27 日(金) 終日 

 

※3 月 30 日(月)は平常通り営業いたします。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 


